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INGRESOS
Ingresos No Tributarios

4301.010103           1,819.15           1,819.15Productos Forestales

4301.020101          33,778.75          33,778.75Venta De Animales

4301.030301           5,034.75           5,034.75Venta De Agua

4301.040101           2,902.00           2,902.00Alimentos Y Bebidas

4301.040102           2,515.31           2,515.31Productos Agroindustriales

4301.050101         118,246.40         118,246.40Venta De Publicaciones (Libros, Boletines, Folletos, Videos Y

4301.060604          13,239.68          13,239.68Farmacia

4301.090102          14,756.30          14,756.30Venta De Bases Para Licitación Pública, Concurso Público Y

4302.030101          66,351.00          66,351.00Carnets

4302.030102       1,055,439.50       1,055,439.50Derechos Examen De Admisión

4302.030103         248,628.50         248,628.50Grados Y Títulos

4302.030104         216,911.04         216,911.04Constancias Y Certificados

4302.030105          35,887.00          35,887.00Derechos De Inscripción

4302.030106         271,457.27         271,457.27Pensión De Enseñanza

4302.030107         189,143.00         189,143.00Matrículas

4302.030108           9,318.00           9,318.00Traslados Y Convalidaciones

4302.030109         206,002.50         206,002.50Derechos Universitarios

4302.030199         418,059.34         418,059.34Otros Derechos Administrativos De Educación

4303.030101         553,963.50         553,963.50Enseñanza En Centro Preuniversitario

4303.030102       1,845,236.45       1,845,236.45Servicio De Capacitación

4303.030103         822,873.60         822,873.60Pensión De Enseñanza

4303.030104           1,170.00           1,170.00Derecho De Matrícula

4303.030105       1,155,251.00       1,155,251.00Servicios Académicos

4303.030199             805.00             805.00Otros Servicios De Educación

4303.030601             655.00             655.00Vacaciones Utiles

4303.040101          10,435.80          10,435.80Atención Médica

4303.040199         183,828.00         183,828.00Otros Servicios Médicos - Asistenciales

4303.040201          95,943.00          95,943.00Exámenes De Laboratorio

4303.050399          79,118.09          79,118.09Otros Alquileres

4303.090203          25,745.76          25,745.76Servicios De Investigación Y Desarrollo

4303.090205          61,586.00          61,586.00Servicios De Comedor Y Cafeterías

       7,746,100.69TOTAL :

Traspasos y Remesas Recibidas
4402.01      24,921,939.73      24,921,939.73Traspasos Del Tesoro Público

4402.02         185,993.21         185,993.21Traspasos Con Documentos

4402.030102         211,816.44         211,816.44Sobrecanon Petrolero

4404.01       1,616,439.50       1,616,439.50Traspasos Del Tesoro Público

4404.030102         959,877.62         959,877.62Sobrecanon Petrolero

      27,896,066.50TOTAL :

Donaciones y Transferencias Recibidas
4401.010202          84,015.00          84,015.00Otros Organismos

          84,015.00TOTAL :

      35,726,182.19TOTAL INGRESOS :

GASTOS
Gastos en Bienes y Servicios

5301.0101       2,458,145.90       2,458,145.90Alimentos Y Bebidas Para Consumo Humano

5301.0102          25,143.00          25,143.00Alimentos Y Bebidas Para Consumo Animal

5301.020101           3,134.00           3,134.00Vestuario, Accesorios Y Prendas Diversas

5301.020102           3,027.00           3,027.00Textiles Y Acabados Textiles

5301.0301         259,097.06         259,097.06Combustibles Y Carburantes

5301.0302          10,642.87          10,642.87Gases

5301.0303          18,872.46          18,872.46Lubricantes, Grasas Y Afines
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5301.050101         352,174.93         352,174.93Repuestos Y Accesorios

5301.050102         532,136.76         532,136.76Papeleria En General, Utiles Y Materiales De Oficina

5301.050201             211.00             211.00Agropecuario, Ganadero Y De Jardineria

5301.050301         265,390.51         265,390.51Aseo, Limpieza Y Tocador

5301.050302           5,654.30           5,654.30De Cocina, Comedor Y Cafeteria

5301.050401          53,272.60          53,272.60Electricidad, Iluminación Y Electrónica

5301.059999          80,430.92          80,430.92Otros

5301.0601          22,823.98          22,823.98De Vehiculos

5301.0603             500.00             500.00De Construcción Y Maquinas

5301.0604             695.00             695.00De Seguridad

5301.0699           3,139.05           3,139.05Otros Accesorios Y Repuestos

5301.0701           5,750.00           5,750.00Enseres

5301.080102          28,692.37          28,692.37Medicamentos

5301.080201          37,014.91          37,014.91Material, Insumos, Instrumental Y Accesorios  Médicos,

5301.0901         107,608.48         107,608.48Libros, Textos Y Otros Materiales Impresos

5301.0902          26,617.64          26,617.64Material Didactico, Accesorios Y Utiles De Enseñanza

5301.0999           5,990.30           5,990.30Otros Materiales Diversos De Enseñanza

5301.1001           1,332.00           1,332.00Suministros De Uso Zootécnico

5301.1004             358.00             358.00Fertilizantes, Insecticidas, Fungicidas Y Similares

5301.1006           1,187.00           1,187.00Productos Farmaceuticos De Uso Animal

5301.1101          84,453.90          84,453.90Para Edificios Y Estructuras

5301.1102          44,669.00          44,669.00Para Vehículos

5301.1103             307.10             307.10Para Mobiliario Y Similares

5301.1104          22,899.80          22,899.80Para Maquinarias Y Equipos

5301.1105             706.30             706.30Otros Materiales De Mantenimiento

5301.9901             431.20             431.20Herramientas

5301.9903          14,331.00          14,331.00Libros, Diarios, Revistas Y Otros Bienes Impresos No

5301.9904           6,040.00           6,040.00Simbolos, Distintivos Y Condecoraciones

5301.9999         265,861.45         265,861.45Otros Bienes

5302.010201         272,028.21         272,028.21Pasajes Y Gastos De Transporte

5302.010202          83,934.75          83,934.75Viáticos Y Asignaciones Por Comisión De Servicio

5302.010299         297,155.11         297,155.11Otros Gastos

5302.020101         705,727.48         705,727.48Servicio De Suministro De Energía Eléctrica

5302.020102          68,055.70          68,055.70Servicio De Agua Y Desagüe

5302.020201          68,450.72          68,450.72Servicio De Telefonía Móvil

5302.020202         444,056.27         444,056.27Servicio De Telefonía Fija

5302.020203         245,180.85         245,180.85Servicio De Internet

5302.020301          18,890.02          18,890.02Correos Y Servicios De Mensajería

5302.020399             575.32             575.32Otros Servicios De Comunicación

5302.020401          38,430.00          38,430.00Servicio De Publicidad

5302.020402          64,740.00          64,740.00Otros Servicios De Publicidad Y Difusión

5302.020403          21,670.00          21,670.00Servicios De Imagen Institucional

5302.020404         362,084.92         362,084.92Servicio De Impresiones, Encuadernación Y Empastado

5302.030102         148,888.82         148,888.82Servicios De Seguridad Y Vigilancia

5302.040101         111,966.50         111,966.50De Edificaciones, Oficinas Y Estructuras

5302.040103          36,033.00          36,033.00De Vehículos

5302.040104          25,689.00          25,689.00De Mobiliario Y Similares

5302.040105         167,880.69         167,880.69De Maquinarias Y Equipos

5302.040199           8,333.50           8,333.50De Otros Bienes Y Activos

5302.050101         104,430.84         104,430.84De Edificios Y Estructuras

5302.050102           2,250.00           2,250.00De Vehículos

5302.050104          10,286.88          10,286.88De Maquinarias Y Equipos

5302.060101           9,657.54           9,657.54Gastos Legales Y Judiciales

5302.060102          10,168.00          10,168.00Gastos Notariales

5302.060201          23,816.16          23,816.16Cargos Bancarios
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5302.060303           6,010.00           6,010.00Seguro Obligatorio Accidentes De Tránsito (SOAT)

5302.070101           5,718.36           5,718.36Consultorias

5302.070202           7,300.00           7,300.00Asesorias

5302.070203           6,000.00           6,000.00Auditorías

5302.070204          16,100.00          16,100.00Perfiles De Inversión

5302.070299          28,149.00          28,149.00Otros Servicios Similares

5302.070301           7,180.00           7,180.00Realizado Por Personas Jurídicas

5302.070302           4,700.00           4,700.00Realizado Por Personas Naturales

5302.070401           2,500.00           2,500.00Elaboración De Programas Informáticos

5302.070402          10,728.00          10,728.00Procesamientos De Datos

5302.070403          32,840.00          32,840.00Soporte Técnico

5302.070404           6,080.00           6,080.00Otros Servicios De Informática

5302.070502          16,350.00          16,350.00Propinas Para Practicantes

5302.070601          90,000.00          90,000.00Servicio Y Gestión De Evaluación Internacional De Procesos

5302.071002          10,000.00          10,000.00Atenciones Oficiales Y Celebraciones Institucionales

5302.071102           8,030.01           8,030.01Transporte Y Traslado De Carga, Bienes Y Materiales

5302.071103           5,160.00           5,160.00Servicios Relacionados Con Floreria, Jardineria Y Otras

5302.071199       3,463,005.87       3,463,005.87Servicios Diversos

5302.0801       1,568,697.53       1,568,697.53Contrato De Administración De Servicios - CAS

      13,393,670.84TOTAL :

Gastos de Personal
5101.010102       3,585,191.65       3,585,191.65Personal Administrativo Nombrado (Regimen Público)

5101.010103         498,404.50         498,404.50Personal Con Contrato A Plazo Fijo (Régimen Laboral Público)

5101.010299          93,888.50          93,888.50Otras Retribuciones Y Complementos

5101.020101          10,636.20          10,636.20Personal Nombrado

5101.020102          93,282.84          93,282.84Personal Contratado

5101.020299           2,160.00           2,160.00Otras Retribuciones Y Complementos

5101.050101      12,311,716.79      12,311,716.79Personal Nombrado

5101.050102         578,335.60         578,335.60Personal Contratado

5101.050299         655,679.00         655,679.00Otras Retribuciones Y Complementos

5101.080101         347,929.88         347,929.88Obreros Permanentes

5101.080201          20,204.95          20,204.95Obreros Con Contrato A Plazo Fijo

5101.090102         380,300.00         380,300.00Aguinaldos

5101.090103         230,400.00         230,400.00Bonificación Por Escolaridad

5101.090201          91,610.73          91,610.73Compensación Por Tiempo De Servicios

5101.090301          30,293.43          30,293.43Asignación Por Cumplir 25 Ó 30 Años

5103.010105       1,401,094.00       1,401,094.00Contribuciones A Essalud

      20,331,128.07TOTAL :

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social
5201.010101       3,084,629.05       3,084,629.05Régimen De Pensiones DL. Nº 20530

5201.010201         199,330.00         199,330.00Escolaridad, Aguinaldos Y Gratificaciones

5202.030402          51,622.56          51,622.56Gastos De Sepelio Y Luto Del Personal Activo

5202.030403           2,176.70           2,176.70Gastos De Sepelio Y Luto Del Personal Pensionista

       3,337,758.31TOTAL :

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio
5801.0102       1,601,781.84       1,601,781.84Edificios No Residenciales

5801.0201         134,371.62         134,371.62Vehículos

5801.0202       1,692,088.02       1,692,088.02Otra Maquinaria,Equipo Y Mobiliario

5801.030102         298,411.38         298,411.38Inversiones Intangibles

5801.030103          93,214.80          93,214.80Otros Activos Intangibles

5801.0502          40,657.00          40,657.00Cuentas Por Cobrar Diversas

       3,860,524.66TOTAL :

      40,923,081.88TOTAL GASTOS :

OTROS INGRESOS Y GASTOS



15/01/2010

4 de 4
12:10:02

Fecha
Hora
Pag.

:
:

:Sistema Integrado de Administración Financiera

Versión 9.11.0
Rep0015

Detalle por Rubro EF-2

Descripción
Saldos Históricos

Cuenta Deudor Acreedor
Monto

Rubro

III Trimestre - 2009

Ingresos Financieros
4501.010101          94,258.43          94,258.43Intereses Por Depósitos Distintos De Recursos Por Privatización

4501.010399          14,094.96          14,094.96Otros

         108,353.39TOTAL :

Otros Ingresos
4505.010499       1,308,910.11       1,308,910.11Otros Ingresos

       1,308,910.11TOTAL :

Otros Gastos
5502.010199           6,320.00           6,320.00A Otras Organizaciones

5503.010101         108,326.91         108,326.91A Estudiantes

5503.010102         502,240.00         502,240.00A Investigadores Científicos

5503.010103           2,100.00           2,100.00A Otras Personas Naturales

5504.010201           2,197.66           2,197.66Derechos Administrativos

5504.030201          23,460.60          23,460.60Derechos Administrativos

5506.99         244,735.76         244,735.76Otros Gastos Diversos

         889,380.93TOTAL :

         527,882.57TOTAL OTROS INGRESOS Y GASTOS :


